
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

07 февраля 2025 г.  № 447-ст 

г. Краснодар 

 
 

О направлении обучающихся на практику 

 

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю :  

1. Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Английский язык, Немецкий язык филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (педагогическую практику) с 24.02.2025 по 24.03.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Алепова Мария МАОУ лицей № 4 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.Н. Малика и кавалера 

ордена Мужества А.Н. Ливеровского 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Айрапетян Нарине 

Эдиковна 

2.  Андрияненко Ольга 

Сергеевна 

МАОУ СОШ № 13 г. Темрюка МО 

Темрюкский район 

Нечипорук Светлана 

Анатольевна 

3.  Арланова 

Владислава 

Игоревна 

МАОУ гимназия № 3 имени Дмитрия 

Жалиева г. Краснодара МО г. Краснодар  

Хагурова Римма 

Казбековна 

4.  Баклаженко Алексей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 15 имени Героя Советского 

Союза Г.Т. Чуприны ст. Холмской МО 

Абинский район 

Назарян Сирануш 

Энделовна 

5.  Бегларян Арсен 

Витальевич 

МБОУ СОШ № 39 х. Трудобеликовского 

МО Красноармейский район 

Эприкян Раиса 

Михайловна 

6.  Габриелян 

Екатерина 

Артемовна 

МБОУ лицей № 1 имени семи Героев 

Советского Союза, выпускников школы 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Поцелуйко Евгения 

Владимировна 

7.  Гайдукова Дарья 

Владимировна 

МАОУ лицей № 4 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.Н. Малика и кавалера 

ордена Мужества А.Н. Ливеровского 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Айрапетян Нарине 

Эдиковна 



2 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

8.  Горшкова Елена 

Григорьевна 

МБОУ СОШ № 3 имени полководца 

А.В. Суворова г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Новикова Мария 

Владимировна 

9.  Грач Елизавета 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 5 имени Героя Советского 

Союза В.Ф. Маргелова г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Логовченко Ольга 

Евгеньевна 

10.  Деревянко Данил 

Сергеевич 

МАОУ СОШ № 3 имени А.С. Пушкина 

ст. Брюховецкой МО Брюховецкий район 

Чернова Татьяна 

Григорьевна 

11.  Золотарева Ирина 

Александровна 

МБОУ СОШ № 3 имени полководца 

А.В. Суворова г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Новикова Мария 

Владимировна 

12.  Зорина Екатерина 

Леонидовна 

МБОУ СОШ № 16 имени Героя России 

гвардии майора С.Г. Таранца г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Даниленко Нелли 

Васильевна 

13.  Клешнина Оксана 

Юрьевна 

МБОУ лицей № 1 имени семи Героев 

Советского Союза, выпускников школы 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Поцелуйко Евгения 

Владимировна 

14.  Клименко Софья 

Алексеевна 

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани  

МО Славянский район 

Дмитриченко 

Анастасия Андреевна 

15.  Крюкова Наталья 

Андреевна 

МБОУ лицей № 1 имени семи Героев 

Советского Союза, выпускников школы 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Поцелуйко Евгения 

Владимировна 

16.  Локтенко Мирослава 

Валерьевна 

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани  

МО Славянский район 

Дмитриченко 

Анастасия Андреевна 

17.  Певнева Софья 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 49 имени А.П. Турчинского 

ст. Смоленской МО Северский район 

Харченко Светлана 

Дмитриевна 

18.  Россомахина Юлия 

Александровна 

МБОУ СОШ № 20 имени Г.К. Жукова 

ст. Брюховецкой МО Брюховецкий район 

Кобзева Ольга 

Викторовна 

19.  Русинова Дарья 

Валерьевна 

МБОУ СОШ № 16 имени Героя России 

гвардии майора С.Г. Таранца г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Малинко Юлия 

Николаевна 

20.  Солнцева Светлана 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 5 имени Героя Советского 

Союза В.Ф. Маргелова г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Логовченко Ольга 

Евгеньевна 

21.  Тишин Даниил 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 16 имени Героя России 

гвардии майора С.Г. Таранца г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Малинко Юлия 

Николаевна 

22.  Усенко Светлана 

Игоревна 

МБОУ СОШ № 17 имени Героя Советского 

Союза М.С. Лысова ст. Холмской МО 

Абинский район 

Потокина Валентина 

Николаевна 

23.  Фролова Ксения 

Алексеевна 

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани  

МО Славянский район 

Захарчук Инна 

Николаевна 

24.  Ячменёва Анна 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 78 имени героя Российской 

Федерации Н.Н. Шевелева г. Краснодара 

МО г. Краснодар 

Кувакина Олеся 

Романовна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

филологических наук, доцента кафедры русской и зарубежной филологии  

Литус Елену Викторовну. 



3 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

2. Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (договор), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Английский язык, Немецкий язык филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (педагогическую практику) с 24.02.2025 по 24.03.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Лукичёв Даниил 

Максимович 

МБОУ СОШ № 22 имени заслуженного 

учителя Кубани Кондратенко А.Ф. 

п. Красногвардейца МО Каневской район 

Канеева Эльвина 

Рустамовна 

2.  Петрашов Даниил 

Андреевич 

МБОУ СОШ № 22 имени заслуженного 

учителя Кубани Кондратенко А.Ф. 

п. Красногвардейца МО Каневской район 

Канеева Эльвина 

Рустамовна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

филологических наук, доцента кафедры русской и зарубежной филологии  

Литус Елену Викторовну 

 

3. Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

История, Обществознание филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 

(педагогическую практику) с 24.02.2025 по 24.03.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Алдошин Сергей 

Юрьевич 

МАОУ СОШ № 7 имени Героя России 

Ковалева А.Г. ст. Полтавской МО 

Красноармейский район 

Шашунин Евгений 

Александрович 

2.  Антипов Кирилл 

Иванович 

МАОУ СОШ № 10 ст. Новомышастовской 

МО Красноармейский район 

Вервыкишко Елена 

Ивановна 

3.  Бабенко Оксана 

Александровна 

МБОУ СОШ № 16 имени Героя России 

гвардии майора С.Г. Таранца г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Сидоренко Ульяна 

Ивановна 

4.  Бакуменко Диана 

Витальевна 

МАОУ СОШ № 3 имени П.С. Нахимова 

ст. Динской МО Динской район 

Акопова Эльмира 

Армаимовна 

5.  Бедарев Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ № 20 имени Г.К. Жукова 

ст. Брюховецкой МО Брюховецкий район 

Шибинская-Савченко 

Ольга Викторовна 

6.  Беликов Павел 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 5 имени Героя Советского 

Союза В.Ф. Маргелова г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Бражникова Ирина 

Викторовна 

7.  Богачев Евгений 

Андреевич 

МАОУ СОШ № 77 имени 9-й Пластунской 

Краснодарской Ордена Кутузова II степени 

Томшина Светлана 

Арнольдовна 



4 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

и Ордена Красной Звезды дивизии 

п. Белозёрного МО г. Краснодар 

8.  Васенкова 

Александра 

Романовна 

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Мироненко Яна 

Анатольевна 

9.  Волошина Полина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 32 имени Героя 

Социалистического Труда И.Н. Переверзева 

ст. Новоминской МО Каневской район 

Дорогань Ольга 

Викторовна 

10.  Дедков Даниил 

Андреевич 

МБОУ СОШ № 1 имени Дудина Н.М. Героя 

Советского Союза ст. Полтавской МО 

Красноармейский район 

Тарханова Галина 

Павловна 

11.  Денисов Максим 

Денисович 

СОШ № 70 имени Героя Советского Союза 

Дмитрия Мирошниченко г. Краснодар 

Пиценко Светлана 

Валерьевна 

12.  Евсеева Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 6 ст. Полтавской МО 

Красноармейский район 

Кулешова Наталия 

Александровна 

13.  Екимова Яна 

Эдуардовна 

МБОУ лицей № 1 имени семи Героев 

Советского Союза выпускников школы 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Криховецкая Анна 

Павловна 

14.  Замятина Екатерина 

Игоревна 

МАОУ гимназия № 23 имени Героя 

Советского Союза Николая Жугана МО 

г. Краснодар 

Бойко Анна Ивановна 

15.  Корниенко Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ № 97 имени В.И. Лихоносова г. 

Краснодар 

Эндерс Людмила 

Владимировна 

16.  Макарова Диана 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 1 имени А.И. Герцена 

г. Тимашевска МО Тимашевский район 

Михайлова Ирина 

Юрьевна 

17.  Москаленко Сергей 

Владимирович 

ГБПОУ КК «Славянский 

электротехнологический техникум» 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Мажник Ольга 

Владимировна 

18.  Новикова Галина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 45 имени Адмирала Федора 

Ушакова г. Краснодар 

Бондаренко Наталья 

Владимировна 

19.  Осекина Валерия 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 56 имени Героя 

Социалистического Труда М.Е. Барановой п. 

Рисового МО Славянский район 

Масленникова 

Наталья Юрьевна 

20.  Пащенко Алексей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 1 имени Дудина Н.М. Героя 

Советского Союза ст. Полтавской МО 

Красноармейский район 

Орленко Марина 

Михайловна 

21.  Прийма Кирилл 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 16 имени Героя России 

гвардии майора С.Г. Таранца г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Сидоренко Ульяна 

Ивановна 

22.  Резникова Олеся 

Антоновна 

МБОУ СОШ № 5 имени Героя Советского 

Союза В.Ф. Маргелова г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Бражникова Ирина 

Викторовна 

23.  Саренко Юлия 

Александровна 

МБОУ СОШ № 18 имени Героя Советского 

Союза И.К. Боронина г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Харченко Наталья 

Анатольевна 

24.  Скопцов Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ лицей № 1 имени семи Героев 

Советского Союза выпускников школы 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Криховецкая Анна 

Павловна 



5 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

25.  Суржикова 

Вероника Павловна 

МБОУ СОШ № 20 п. Красный Октябрь МО 

Темрюкский район 

Мережникова Марина 

Витальевна 

26.  Урчадзе Лилия 

Зазаевна 

МБОУ СОШ № 5 имени Героя Советского 

Союза В.Ф. Маргелова г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Бражникова Ирина 

Викторовна 

27.  Шевченко Карина 

Валерьевна 

СОШ № 70 имени Героя Советского Союза 

Дмитрия Мирошниченко г. Краснодар 

Пиценко Светлана 

Валерьевна 

28.  Ярина Алена 

Алексеевна  

МБОУ СОШ № 18 ст. Ивановской МО 

Красноармейский район 

Юшкина Наталья 

Владимировна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

философских наук, доцента кафедры истории, обществознания и педагогических 

технологий Устименко Алексея Леонидовича. 

 

4. Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Математика, Информатика филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 

(педагогическую практику) с 24.02.2025 по 24.03.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Андрияненко 

Даниил Сергеевич 

МАОУ СОШ № 13 г. Темрюка МО 

Темрюкский район 

Чернышева Алена 

Юрьевна 

2.  Битюцкая Наталья 

Юрьевна 

МБОУ СОШ № 56 имени Героя 

Социалистического Труда М.Е. Барановой п. 

Рисового МО Славянский район 

Коробка Ирина 

Викторовна  

3.  Британ Ульяна 

Ивановна 

МАОУ СОШ №17 имени Героя Советского 

Союза Н.Ф. Гастелло МО г. Краснодар 

Хонькина Алла 

Владимировна 

4.  Вагнер Владимир 

Владимирович 

МБОУ лицей № 1 имени семи Героев 

Советского Союза выпускников школы 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Некрасова Галина 

Геннадьевна 

5.  Гапон Регина 

Владимировна 

МБОУ ООШ № 46 имени кавалера орденов 

Красной Звезды С.И. Карпенко 

х. Нещадимовского МО Славянский район 

Щербак Ольга 

Юрьевна 

6.  Ермоленко Максим 

Сергеевич 

МАОУ лицей № 4 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.Н. Малика и кавалера 

ордена Мужества А.Н. Ливеровского 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Коваль Оксана 

Петровна 

7.  Иванова Екатерина 

Вадимовна 

МБОУ СОШ № 39 х. Трудобеликовского 

МО Красноармейский район 

Заяц Ирина 

Анатольевна 

8.  Карамалак Геннадий 

Анатольевич 

МАОУ лицей № 4 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.Н. Малика и кавалера 

ордена Мужества А.Н. Ливеровского 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Коваль Оксана 

Петровна 



6 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

9.  Кононенко Мария 

Олеговна 

МБОУ СОШ № 57 ст. Троицкой МО 

Крымский район 

Зубашенко Татьяна 

Ивановна 

10.  Лаптий Арина 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 2 г. Крымска МО Крымский 

район 

Москотова Ирина 

Игоревна 

11.  Логвенчева 

Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 20 имени кавалера ордена 

Красной Звезды А.К. Симоненко 

п. Забойского МО Славянский район 

Будко Вера 

Викторовна 

12.  Озирная Анастасия 

Михайловна 

МАОУ СОШ № 13 г. Темрюка МО 

Темрюкский район 

Чернышева Алена 

Юрьевна 

13.  Охремчук Ксения 

Сергеевна 

МБОУ лицей № 1 имени семи Героев 

Советского Союза выпускников школы 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Некрасова Галина 

Геннадьевна 

14.  Охрименко 

Вероника 

Викторовна 

МБОУ гимназия № 7 имени Героя 

Советского Союза В.А. Ермолаева 

г. Крымска МО Крымский район 

Усеинов Дауд 

Сеитягьяевич 

15.  Рудниченко 

Дмитрий 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 39 х. Трудобеликовского 

МО Красноармейский район 

Заяц Ирина 

Анатольевна 

16.  Садовой Даниил 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 15 имени Героя Советского 

Союза Г.Т. Чуприны ст. Холмской МО 

Абинский район 

Семёнчик Раися 

Габдурашитовна 

17.  Супрун Максим 

Владимирович 

МБОУ лицей № 1 имени семи Героев 

Советского Союза выпускников школы 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Некрасова Галина 

Геннадьевна 

18.  Цветкова Алеся 

Игоревна 

МБОУ лицей № 1 имени семи Героев 

Советского Союза выпускников школы 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Некрасова Галина 

Геннадьевна 

19.  Черненко Алеся 

Васильевна 

МБОУ СОШ № 62 х. Павловского МО 

Крымский район 

Зозуля Татьяна 

Николаевна 

20.  Юрченко Дарья 

Валерьевна 

МБОУ ООШ № 34 имени В.М. Ткачева 

п. Приморского МО Приморско-Ахтарский 

район 

Тутубалина Светлана 

Петровна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

педагогических наук, доцента кафедры математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин Радченко Светлану 

Александровну. 

 

5. Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Начальное образование, Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (педагогическую практику)  

с 24.02.2025 по 24.03.2025: 

 



7 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Абаева Ева 

Владимировна 

МАОУ СОШ № 17 имени Героя Советского 

Союза генерал-майора В.В. Колесника 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Мягкая Валентина 

Андреевна 

2.  Алдохина 

Александра 

Александровна 

МАОУ лицей № 4 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.Н. Малика и кавалера 

ордена Мужества А.Н. Ливеровского 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Корниенко Елена 

Анатольевна 

3.  Астрицова Диана 

Вячеславовна 

МАДОУ детский сад № 15 «Золотой 

Ключик» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Абраменко Евгения 

Сергеевна 

4.  Баланда Анжелика 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 25 имени Героя Советского 

Союза И.К. Половца ст. Анастасиевской МО 

Славянский район 

Чуть Светлана 

Юрьевна 

5.  Васильченко Ольга 

Владимировна 

МАОУ лицей № 4 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.Н. Малика и кавалера 

ордена Мужества А.Н. Ливеровского 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Корниенко Елена 

Анатольевна 

6.  Винскович Полина 

Владимировна 

МАОУ лицей № 4 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.Н. Малика и кавалера 

ордена Мужества А.Н. Ливеровского 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Корниенко Елена 

Анатольевна 

7.  Грицай Виктория 

Викторовна 

МАДОУ детский сад № 15 «Золотой 

Ключик» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Кошельникова 

Наталья Сергеевна 

8.  Дригайло Анастасия 

Игоревна 

МАОУ СОШ № 4 г. Абинска МО Абинский 

район 

Волкова Татьяна 

Васильевна 

9.  Дьячкова Анастасия 

Евгеньевна 

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Борисенко Ирина 

Алексеевна 

10.  Евменкина Дарья 

Антоновна 

МАДОУ детский сад № 15 «Золотой 

Ключик» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Швец Елена 

Николаевна 

11.  Жеребцова Анна 

Леонидовна 

МБОУ лицей № 1 имени семи Героев 

Советского Союза выпускников школы 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Егорова Мелания 

Саввична 

12.  Затенко Наталья 

Александровна 

МБДОУ детский сад № 17 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Гаранина Елена 

Викторовна 

13.  Климова Яна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 5 имени Героя Советского 

Союза В.Ф. Маргелова г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Бондаренко Наталья 

Леонидовна 

14.  Лукашенко Анна 

Юрьевна 

МАОУ СОШ № 17 имени Героя Советского 

Союза генерал-майора В.В. Колесника 

Кондрык Маргарита 

Витальевна 



8 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

15.  Максакова Ольга 

Вадимовна 

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Савенко Лариса 

Алексеевна 

16.  Мамий Елизавета 

Рамазановна 

МБОУ СОШ № 6 имени кавалера ордена 

Красной звезды А.Л. Доценко г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Демиденко Лариса 

Владимировна 

17.  Нагорова Анна 

Евгеньевна 

МБДОУ детский сад № 17 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Михайлюк 

Александра Олеговна 

18.  Плохая Анастасия 

Олеговна 

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Кузнецова Жанна 

Васильевна 

19.  Расторасова Тамара 

Дмитриевна 

МБДОУ детский сад № 17 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Михайлюк 

Александра Олеговна 

20.  Симонова Анна 

Юрьевна 

МБОУ СОШ № 51 имени Гаврюшенко В.Н. 

ст. Северской МО Северский район  

Костянецкая Наталия 

Владимировна 

21.  Чабан Марина 

Александровна 

МАОУ СОШ № 6 имени К.В. Россинского 

ст. Динской МО Динской район 

Демченко Анна 

Юрьевна 

22.  Шефер Алина 

Александровна 

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Борисенко Ирина 

Алексеевна 

23.  Шишкова Виктория 

Александровна 

МАОУ лицей № 4 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.Н. Малика и кавалера 

ордена Мужества А.Н. Ливеровского 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Корниенко Елена 

Анатольевна 

24.  Шпакова Ульяна 

Евгеньевна 

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Ломанова Наталья 

Валентиновна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Буренок Ирину Ивановну. 

 

6. Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Технологическое образование, Физика филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (педагогическую практику) с 24.02.2025 по 24.03.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Брюхнова Диана 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 5 имени Героя Советского 

Союза В.Ф. Маргелова г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Поселенов Владимир 

Иванович 

2.  Викторов Максим 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 16 имени Героя России 

гвардии майора С.Г. Таранца г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Пекшуева Любовь 

Владимировна 

3.  Гриненко Никита 

Васильевич 

МБОУ СОШ № 18 имени Героя Советского 

Союза И.К. Боронина г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Харченко Галина 

Яковлевна 



9 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

4.  Жуманиязова 

Мехруза Ойбековна 

МБОУ СОШ № 16 имени Героя России 

гвардии майора С.Г. Таранца г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Пекшуева Любовь 

Владимировна 

5.  Лупандина 

Елизавета 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 16 имени Героя России 

гвардии майора С.Г. Таранца г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Пекшуева Любовь 

Владимировна 

6.  Матвиенко Татьяна 

Антоновна 

МБОУ СОШ № 16 имени Героя России 

гвардии майора С.Г. Таранца г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Пекшуева Любовь 

Владимировна 

7.  Савельева Полина 

Юрьевна 

МБОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Титаренко Лариса 

Борисовна 

8.  Стецко Николай 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ № 25 имени Героя Советского 

Союза И.К. Половца ст. Анастасиевской МО 

Славянский район 

Дацко Юлия 

Владимировна 

9.  Сычева Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Титаренко Лариса 

Борисовна 

10.  Шнайдер Кристина 

Ивановна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 
педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 
психологии и физической культуры Радченко Николая Евгеньевича. 

 
7. Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 
Физическая культура, Основы безопасности жизнедеятельности филиала 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-
Кубани на производственную практику (педагогическую практику)  
с 24.02.2025 по 24.03.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики от 
профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Атаян Валерий 

Игоревич 

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Симоненко Елена 

Владимировна 

2.  Бачевская Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 16 имени Героя России 

гвардии майора С.Г. Таранца г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район. 

Литвинов Антон 

Викторович 

3.  Бондарь Александр 

Андреевич 

МБОУ СОШ № 3 ст. Новокорсунской МО 

Тимашевский район 

Фоменко Алёна 

Николаевна 

4.  Виноградов Сергей 

Вадимович 

МАОУ лицей № 4 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.Н. Малика и кавалера 

ордена Мужества А.Н. Ливеровского 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Школа Жанна 

Анатольевна 

5.  Джаббаров Виталий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 7 ст. Шапсугской МО 

Абинский район 

Безматерных Оксана 

Юрьевна 



10 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

6.  Драгун Александр 

Алексеевич 

МБОУ ООШ № 46 имени кавалера орденов 

Красной Звезды С.И. Карпенко 

х. Нещадимовского МО Славянский район 

Назаренко Наталья 

Витальевна 

7.  Жежель Олег 

Анатольевич 

МБОУ ООШ № 37 х. Крикуна МО 

Красноармейский район 

Зленко Василий 

Сергеевич 

8.  Иванова Дина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 16 имени Героя России 

гвардии майора С.Г. Таранца г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Литвинов Антон 

Викторович 

9.  Игонин Виталий 

Александрович 

МАОУ лицей № 4 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.Н. Малика и кавалера 

ордена Мужества А.Н. Ливеровского 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Школа Жанна 

Анатольевна 

10.  Казыханов Эльдар 

Викторович 

МАОУ лицей № 4 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.Н. Малика и кавалера 

ордена Мужества А.Н. Ливеровского 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Школа Жанна 

Анатольевна 

11.  Воронина Валерия 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 7 ст. Шапсугской МО 

Абинский район 

Безматерных Оксана 

Юрьевна 

12.  Подволоцкий 

Никита Сергеевич 

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Бурков Вячеслав 

Александрович 

13.  Ряпалов Аркадий 

Александрович 

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Бурков Вячеслав 

Александрович 

14.  Сухова Анастасия 

Константиновна 

МАОУ лицей № 4 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.Н. Малика и кавалера 

ордена Мужества А.Н. Ливеровского 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Школа Жанна 

Анатольевна 

15.  Чалая Мария 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 7 ст. Шапсугской МО 

Абинский район 

Безматерных Оксана 

Юрьевна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора 
биологических наук, профессора кафедры профессиональной педагогики, 
психологии и физической культуры Шкляренко Александра Павловича. 
 

8. Направить следующих обучающихся 4 курса, ЗФО (бюджет), 
направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность 
(профиль) образовательной программы Информатика филиала ФГБОУ ВО 
«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 
на производственную практику (педагогическую практику)  
с 24.02.2025 по 07.04.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Белоусова Оксана 

Анатольевна 

МБОУ СОШ № 55 

ст. Старонижестеблиевской МО 

Красноармейский район 

Шевченко Ксения 

Сергеевна 

2.  Галямин Даниил 

Андреевич 

МБОУ СОШ № 37 х. Крикуна МО 

Красноармейский район 

Мишенькина Надежда 

Федоровна 



11 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

3.  Глинская Анастасия 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

4.  Даценко Андрей 

Григорьевич 

МБОУ СОШ № 16 имени Героя России 

гвардии майора С.Г. Таранца г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Шкабарня Инна 

Алексеевна 

5.  Жуков Дмитрий 

Игоревич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

6.  Маклюк Илья 

Алексеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

7.  Ольшак Илья 

Олегович 

ЧОУ «Средняя общеобразовательная школа 

«ЛИЧНОСТЬ»» г. Новороссийска МО г. 

Новороссийск 

Федоренко Снежана 

Викторовна 

8.  Омельченко 

Анастасия 

Романовна 

МБОУ ООШ № 11 имени Героя Советского 

Союза Н.К. Пархоменко х. Маевского МО 

Славянский район 

Шулежко Евгения 

Анатольевна 

9.  Прохач Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 12 с. Киевского МО 

Крымский район 

Горошкова Ольга 

Вячеславовна 

10.  Прохач Оксана 

Александровна 

МБОУ СОШ № 12 с. Киевского МО 

Крымский район 

Горшкова Ольга 

Вячеславовна 

11.  Стрюков Игорь 

Григорьевич 

МБОУ СОШ № 15 

ст. Старонижестеблиевской МО 

Красноармейский район 

Макарец Вера 

Олеговна 

12.  Эстко Владислав 

Олегович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

педагогических наук, доцента кафедры математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин Радченко Светлану 

Александровну. 

 

9. Направить следующих обучающихся 4 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность 

(профиль) образовательной программы Логопедия филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на производственную практику (педагогическую практику)  

с 24.02.2025 по 07.04.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Багаутдинова Диана 

Владимировна  

МБДОУ детский сад комбинированного 

вида № 19 г. Крымска МО Крымский район 

Стародубцева Елена 

Васильевна 

2.  Бирюкова Ксения 

Евгеньевна  

МБДОУ детский сад комбинированного 

вида № 3 ст. Старовеличковской МО 

Калининский район 

Марченко Оксана 

Александровна 



12 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

3.  Бондаренко Дария 

Александровна  

МБОУ СОШ № 29 имени Ю.А. Амелова 

г. Новороссийска МО г. Новороссийск 

Тростина Елена 

Евгеньевна 

4.  Диденко Виктория 

Андреевна 

МАДОУ детский сад № 33 «Звездочка» 

г. Абинска МО Абинский район 

Карпова Елена 

Ивановна  

5.  Каламацкая 

Анастасия 

Васильевна 

МАДОУ детский сад № 15 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Тараненко Елена 

Сергеевна 

6.  Ларкина Ольга 

Владимировна 

МАДОУ детский сад № 41 п. Совхозного 

МО Славянский район 

Жилякова Татьяна 

Станиславовна 

7.  Лобанова Анастасия 

Алексеевна 

МБДОУ «Центр развития ребенка -детский 

сад № 1 «Аист»» г. Геленджик 

Кулагина Ирина 

Валерьевна 

8.  Лысенко Надежда 

Сергеевна 

МДБОУ «Центр развития ребенка - детский 

сад № 6» ст. Полтавской МО 

Красноармейский район 

Корж Татьяна 

Викторовна 

9.  Матвийченко Елена 

Алексеевна 

МАДОУ детский сад № 15 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Евтушенко Нина 

Викторовна 

10.  Мусиенко Екатерина 

Константиновна 

МБОУ СОШ № 29 имени Ю. А. Амелова 

г. Новороссийска МО г. Новороссийск 

Тростина Елена 

Евгеньевна  

11.  Филисеенко Арина 

Владимировна 

МБОУ ООШ № 65 х. Могукоровского МО 

Крымский район 

Черная Елена 

Александровна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Лахина Руслана Александровича. 

 

10. Направить следующих обучающихся 4 курса, ЗФО (договор), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность 

(профиль) образовательной программы Логопедия филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на производственную практику (педагогическую практику)  

с 24.02.2025 по 07.04.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Карпенко Юлия 

Анатольевна 

МБДОУ детский сад № 25 «Сказка» 

ст. Петровской МО Славянский район 

Арефьева Ирина 

Александровна 

2.  Космидис Анжелика 

Александровна 

МБДОУ детский сад комбинированного 

вида № 19 г. Крымска МО Крымский район 

Стародубцева Елена 

Васильевна 

3.  Лучка Алина 

Сергеевна 

МАДОУ МО Центр – детский № 56 

г. Краснодар 

Амосова Евгения 

Александровна 

4.  Малета Юлия 

Александровна 

МБОУ СОШ № 18 ст. Ивановской МО 

Красноармейский район 

Бондаренко Виктория 

Викторовна  

5.  Посвежинная Дарья 

Юрьевна 

МБДОУ детский сад комбинированного 

вида № 19 г. Крымска МО Крымский район 

Стародубцева Елена 

Васильевна 

6.  Самуткина Светлана 

Константиновна 

МБДОУ МО детский сад № 195 г. Краснодар Янборисова Татьяна 

Вадимовна 

7.  Цаплина Дарья 

Александровна 

МБДОУ детский сад № 35 ст. Ивановской 

МО Красноармейский район  

Леонова Наталья 

Сергеевна 



13 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Лахина Руслана Александровича. 

 

11. Направить следующих обучающихся 4 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность 

(профиль) образовательной программы Право филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (педагогическую практику) с 24.02.2025 по 07.04.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Бондаренко 

Александра 

Александровна 

МБОУ ООШ № 37 х. Крикуна МО 

Красноармейский район 

Айрапетян Айкуи 

Кароевна 

2.  Боровская Кристина 

Алексеевна 

МБОУ ООШ № 37 х. Крикуна МО 

Красноармейский район 

Айрапетян Айкуи 

Кароевна 

3.  Власов Сергей 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Онищенко Мария 

Александровна 

4.  Герус Иван 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Онищенко Мария 

Александровна 

5.  Глущенко Михаил 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Онищенко Мария 

Александровна 

6.  Данилов Тигиран 

Альбертович 

МБОУ СОШ № 15 

ст. Старонижестеблиевской МО 

Красноармейский район 

Неделькин Алексей 

Николаевич 

7.  Дюкарева София 

Демьяновна  

МБОУ ООШ № 37 х. Крикуна МО 

Красноармейский район 

Айрапетян Айкуи 

Кароевна 

8.  Завелицкая 

Виктория 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Онищенко Мария 

Александровна 

9.  Курочкина София 

Олеговна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Сергеева Виктория 

Николаевна 

10.  Кыльчик Татьяна 

Андреевна 

МБОУ ООШ № 38 п. Виноградного МО 

Крымский район 

Сумина Ирина 

Александровна 

11.  Лебедев Андрей 

Андреевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Онищенко Мария 

Александровна 

12.  Мартыненко Юлия 

Олеговна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Онищенко Мария 

Александровна 

13.  Собин Виталий 

Александрович 

МБОУ СОШ № 10 имени выпускника 

школы С. Целовальника п. Голубая Нива 

МО Славянский район 

Погорелова Ольга 

Валерьевна 



14 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

14.  Стенько Юлия 

Андреевна 

МБОУ ООШ № 37 х. Крикуна МО 

Красноармейский район 

Айрапетян Айкуи 

Кароевна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

философских наук, доцента кафедры истории, обществознания и педагогических 

технологий Устименко Алексея Леонидовича. 

 

12. Направить следующих обучающихся 4 курса, ЗФО (договор), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность 

(профиль) образовательной программы Право филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (педагогическую практику) с 24.02.2025 по 07.04.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Беляев Владимир 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Онищенко Мария 

Александровна 

2.  Кравченко Альбина 

Валерьевна 

МБОУ СОШ № 43 Имени Н.Г. Надыкты 

ст. Холмской МО Абинский район 

Ревинская Елена 

Валерьевна 

3.  Кутлашова Мария 

Алексеевна 

МБОУ ООШ № 37 х. Крикуна МО 

Красноармейский район 

Айрапетян Айкуи 

Кароевна 

4.  Липовенко 

Александр Игоревич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Онищенко Мария 

Александровна 

5.  Матвийченко 

Валерия Павловна 

МБОУ ООШ № 31 имени полного кавалера 

ордена Славы В.Л. Храпко ст. Петровской 

МО Славянский район 

Берёза Ирина 

Анатольевна 

6.  Мацнев Александр 

Николаевич 

МБОУ СОШ № 4 ст. Полтавской МО 

Красноармейский район 

Титов Владимир 

Николаевич 

7.  Наставшева Полина 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Онищенко Мария 

Александровна 

8.  Панько Виктория 

Витальевна 

МБОУ СОШ № 16 имени Героя России 

гвардии майора С.Г. Таранца г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Городничая Татьяна 

Викторовна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

философских наук, доцента кафедры истории, обществознания и педагогических 

технологий Устименко Алексея Леонидовича. 

 

13. Направить следующих обучающихся 4 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность 

(профиль) образовательной программы Физическая культура филиала ФГБОУ 

ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на производственную практику (педагогическую практику)  

с 24.02.2025 по 07.04.2025: 



15 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Белобров Евгений 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

2.  Гаврилова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 12 с. Киевское МО 

Крымский район 

Михно Татьяна 

Вадимовна 

3.  Газин Петр 

Николаевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

4.  Журавель Ольга 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

5.  Зуев Владимир 

Андреевич 

МБУ ДО СШ «Юность» ст. Холмской МО 

Абинский район 

Осипчук Виктор 

Леонидович 

6.  Копейко Анатолий 

Александрович 

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на 

Кубани МО Славянский район 

Данник Виталий 

Евгеньевич 

7.  Непиющий Иван 

Юрьевич  

МБОУ ООШ № 22 ст. Ивановской МО 

Красноармейский район  

Шамара Виталий 

Александрович 

8.  Сыпченко Эдуард 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

9.  Харманджиев 

Батнасан Юрьевич 

МАУ ДО СШ «Триумф» г. Славянска-на 

Кубани МО Славянский район 

Пивнева Наталья 

Александровна 

10.  Циркунов Данил 

Андреевич 

МБУ СШ ДО «Атлант» ст. Брюховецкой МО 

Брюховецкий район 

Денисенко Ирина 

Станиславовна 

11.  Черненко Андрей 

Андреевич 

МБОУ СОШ № 11 ст. Староджерелиевской 

МО Красноармейский район  

Фролов Сергей 

Сергеевич 

12.  Чернышева 

Виктория 

Анатольевна 

МБОУ СОШ № 13 п. Венцы МО 

Гулькевичский район 

Чернышова Людмила 

Викторовна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора 
биологических наук, профессора кафедры профессиональной педагогики, 
психологии и физической культуры Шкляренко Александра Павловича. 
 

14. Направить следующих обучающихся 4 курса, ЗФО (договор), 
направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность 
(профиль) образовательной программы Физическая культура филиала ФГБОУ 
ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 
на производственную практику (педагогическую практику) с 24.02.2025 
по 07.04.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Воропай Ярослава 

Алексеевна 

МБОУ МО СОШ № 35 ст. Новотитаровской 

МО Динской район  

Кузнецова Галина 

Олеговна 



16 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

2.  Руденко Ева 

Артуровна 

МБУ ДЮСШ «Надежда» г. Геленджик Галилеева Регина 

Игоревна 

3.  Саенко Константин 

Николаевич 

МБОУ СОШ № 18 ст. Старотитаровской МО 

Темрюкский район 

Новаковская Надежда 

Сергеевна 

4.  Сушко Алина 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой МО 

Тихорецкий район 

Зеленский Максим 

Александрович 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора 
биологических наук, профессора кафедры профессиональной педагогики, 
психологии и физической культуры Шкляренко Александра Павловича.  
 

15. Направить следующих обучающихся 4 курса, ЗФО (бюджет), 
направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность 
(профиль) образовательной программы Экономическое образование филиала 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-
Кубани на производственную практику (педагогическую практику)  
с 24.02.2025 по 07.04.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Ванжа Дарья 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

2.  Давиденко Людмила 

Арменовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

3.  Землякова Кристина 

Эдуардовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

4.  Зубова Екатерина 

Николаевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

5.  Карпова Ольга 

Дмитриевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

6.  Короткий Илья 

Игоревич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

7.  Орлова Надежда 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

8.  Рудомаха Екатерина 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

9.  Сущенко Алина 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

10.  Титаренко Юлия 

Сергеевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 



17 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

11.  Трофимова Светлана 

Михайловна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

12.  Хадарова Ольга 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

13.  Целлер Анатолий 

Викторович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

14.  Черная Карина 

Михайловна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

15.  Шевченко Елизавета 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 
экономических наук, доцента кафедры истории, обществознания 
и педагогических технологий Махненко Анну Яновну. 
 

16. Направить следующих обучающихся 4 курса, ЗФО (договор), 
направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность 
(профиль) образовательной программы Экономическое образование филиала 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-
Кубани на производственную практику (педагогическую практику)  
с 24.02.2025 по 07.04.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Бакун Екатерина 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

2.  Кошелева Ксения 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

3.  Мацнева Лидия 

Ивановна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 
экономических наук, доцента кафедры истории, обществознания 
и педагогических технологий Махненко Анну Яновну. 
 

17. Направить следующих обучающихся 4 курса, ЗФО (бюджет), 
направления подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
направленность (профиль) образовательной программы Психология 
и социальная педагогика филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 
университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 
(педагогическую практику) с 24.02.2025 по 07.04.2025: 



18 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Беспятко Ангелина 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукъяненко Марина 

Алексеевна 

2.  Визнюк Алина 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

3.  Гарькавая Снежана 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Борцова Мирослава 

Владимировна  

4.  Гутенко Александр 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

5.  Данилова Екатерина 

Игоревна  

МАОУ СОШ № 77 имени 9-й Пластунской 

Краснодарской Ордена Кутузова II степени 

и Ордена Красной Звезды дивизии МО 

г. Краснодар 

Белоглазова Елена 

Борисовна 

6.  Корабельникова 

Алина Андреевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

7.  Кравченко Полина 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

8.  Москаленко Амина 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 1 имени В.С. Устинова 

ст. Брюховецкой МО Брюховецкий район 

Чеснокова Ольга 

Васильевна 

9.  Скляр Диана 

Романовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

10.  Тишакова Виктория 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 106 МО г. Краснодар Перчун Надежда 

Николаевна 

11.  Фролова Татьяна 

Сергеевна  

МБОУ гимназия № 7 имени Героя 

Советского Союза Ермолаева В.А. 

г. Крымска МО Крымский район 

Ковалева Татьяна 

Ивановна 

12.  Шейхова Ирина 

Валерьевна 

МБОУ СОШ № 2 г. Крымска МО Крымский 

район 

Броян Лили 

Халифовна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 
психологических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 
психологии и физической культуры Борцову Мирославу Владимировну. 
 

18. Направить следующих обучающихся 4 курса, ЗФО (договор), 
направления подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
направленность (профиль) образовательной программы Психология 
и социальная педагогика филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 
университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 
(педагогическую практику) с 24.02.2025 по 07.04.2025: 

 



19 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Галимова Эльвира 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

2.  Ефименко Татьяна 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

3.  Мишина Кристина 

Викторовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукъяненко Марина 

Алексеевна 

4.  Муравьев Алексей 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

5.  Талалай Диана 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 3 имени трижды Героя 

Советского Союза А.И. Покрышкина 

г. Абинска МО Абинский район 

Тарасова Лина 

Александровна 

6.  Фоменко Алина 

Вадимовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани  

Борцова Мирослава 

Владимировна  

7.  Чех Алёна 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 7 ст. Вышестеблиевской МО 

Темрюкский район 

Устинова Ирина 

Васильевна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 
психологических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 
психологии и физической культуры Борцову Мирославу Владимировну. 
 

19. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (бюджет), 
направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 
Начальное образование, Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 
«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 
на производственную практику (педагогическую практику)  
с 28.02.2025 по 29.03.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Баева Раиса 

Алексеевна 

МБОУ ООШ № 22 имени Героя Советского 

Союза Б.А. Золотухина х. Прикубанского 

МО Славянский район 

Исаева Оксана 

Борисовна 

2.  Бурковская 

Кристина Сергеевна 

МАДОУ детский сад № 1 ст. Ленинградской 

МО Ленинградский район 

Соловьева Елена 

Павловна 

3.  Кондрашкина Юлия 

Игоревна 

МБДОУ детский сад № 12ст. Каневской МО 

Каневской район  

Колкнева Светлана 

Викторовна 

4.  Левада Ирина 

Ивановна 

МБДОУ детский сад № 15 «Березка» 

ст. Переяславской МО Брюховецкий район 

Петух Наталья 

Александровна 



20 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

5.  Малая Наталья 

Валерьевна 

МБОУ СОШ № 20 п. Красный Октябрь МО 

Темрюкский район 

Дудник Наталья 

Викторовна 

6.  Мальцева Анастасия 

Александровна 

МДБОУ детский сад № 47 ст. Полтавской 

МО Красноармейский район 

Чистякова Елена 

Николаевна 

7.  Милованова 

Анастасия 

Владимировна 

ЧОУ НОШ «Чудо – чадо» ст. Каневской МО 

Каневской район  

Неженец Светлана 

Владимировна 

8.  Плохова Ольга 

Васильевна 

МБДОУ детский сад № 9 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Галий Светлана 

Ивановна 

9.  Сиротенко Ольга 

Николаевна 

МБДОУ детский сад № 10 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Абрамова Юлия 

Александровна 

10.  Сухно Анна 

Павловна 

МБОУ СОШ № 1, имени В.С. Устинова 

ст. Брюховецкой МО Брюховецкий район 

Лобачева Надежда 

Петровна 

11.  Тимофеева Ксения 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 19 имени кавалера ордена 

Красной Звезды А.А. Посмашного 

х. Коржевского МО Славянский район  

Остапенко Ирина 

Викторовна 

12.  Федорченко Юлия 

Алексеевна 

МБОУ гимназия № 118 имени 

В.Н. Цыганова Ворошиловский район 

Ростовская область 

Антонова Дина 

Анатольевна 

13.  Штомпель Наталья 

Андреевна 

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Мурина Татьяна 

Жаксалыковна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 
педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 
психологии и физической культуры Буренок Ирину Ивановну. 
 

20. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (договор), 
направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 
Начальное образование, Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 
«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 
на производственную практику (педагогическую практику)  
с 28.02.2025 по 29.03.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Венжега Анжелика 

Дмитриевна  

МБОУ СОШ № 28 имени семьи Степановых 

ст. Чебургольской МО Красноармейский 

район 

Харитонова Татьяна 

Анатольевна 

2.  Даценко Юлия 

Сергеевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Ольховская Виталина 

Витальевна 

3.  Дегтяр Юлия 

Сергеевна 

МБДОУ детский сад № 40 п. Забойского МО 

Славянский район 

Альберх Юлия 

Викторовна 

4.  Какулиди Софья 

Александровна 

МБОУ ООШ № 9 имени Гумера 

Хазинуровича Миннибаева г.-к. Геленджик 

Сурова Юлия 

Николаевна 

5.  Кислова Алина 

Романовна 

МБДОУ детский сад № 9 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Яворчук Елена 

Николаевна 

6.  Линник Карина 

Александровна 

МДАОУ «Центр развития ребенка детский 

сад № 2» ст. Полтавской МО 

Красноармейский район 

Левицкая Вера 

Васильевна 



21 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

7.  Локтева Екатерина 

Игоревна 

МБОУ ООШ № 16 имени героя Советского 

Союза А.И. Покрышкина 

ст. Александровской МО Каневской район  

Кучеренко Ирина 

Григорьевна 

8.  Пижанова София 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 5 имени героя Советского 

Союза С.С. Азарова пгт. Ахтырского МО 

Абинский район  

Димкова Наталья 

Анатольевна 

9.  Резник Оксана 

Анатольевна 

МБДОУ детский сад № 40 п. Забойского МО 

Славянский район  

Савельева Мария 

Николаевна 

10.  Стриха Кристина 

Сергеевна 

МДБОУ детский сад общеразвивающего 

вида № 32 ст. Полтавской МО 

Красноармейский район 

Савкина Екатерина 

Александровна 

11.  Суфиянова Яна 

Ивановна 

МБДОУ детский сад № 11 г. Крымска МО 

Крымский район 

Джелилова Эльмира 

Серберовна 

12.  Чернова Людмила 

Григорьевна 

МБОУ СОШ № 12 имени А. Толстунова 

ст. Новониколаевской МО Калининский 

район 

Гречко Светлана 

Анатольевна 

13.  Щука Виктория 

Николаевна 

МБОУ ООШ № 38 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.И. Тарасова х. Беликов 

МО Славянский район 

Панасенко Людмила 

Алексеевна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 
педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 
психологии и физической культуры Буренок Ирину Ивановну. 

 
21. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 
Физическая культура, Основы безопасности жизнедеятельности филиала 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-
Кубани на производственную практику (педагогическую практику)  
с 28.02.2025 по 29.03.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Анопова Валерия 

Геннадьевна 

МАУ ДО СШ ст. Петровской МО 

Славянский район 

Томко Александр 

Владимирович 

2.  Артеменко Дарья 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

3.  Бардак Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ № 7 имени Героя Советского 

Союза Г.Т. Ткаченко с. Ейское Укрепление 

МО Щербиновский район 

Гончарова Лариса 

Валерьевна 

4.  Войтенко Анастасия 

Ивановна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

5.  Калюжная Юлия 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Коробко Анатолий 

Иванович 

6.  Карман Алина 

Романовна 

МБОУ СОШ № 6 имени Г.К. Жукова 

ст. Каневской МО Каневской район 

Спицкий Вячеслав 

Анатольевна 



22 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

7.  Ковган Дмитрий 

Александрович 

ГКОУ КК школа-интернат ст. Медвёдовской 

МО Тимашевский район 

Воробьева Татьяна 

Анатольевна 

8.  Литвинов Антон 

Владимирович 

МБУ ДО СШ № 3 г. Белореченск Дашко Анна 

Александровна 

9.  Муртазалиев 

Тамерлан Залимович 

МБОУ СОШ № 2 имени В. Каширина МО г.-

к. Анапа  

Замятина Ирина 

Алексеевна 

10.  Петрова Ксения 

Николаевна 

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Чмыхало Константин 

Викторович 

11.  Рябчук Денис 

Евгеньевич 

МАУ ДО СШОР «Изумруд» г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Похно Сергей 

Владимирович 

12.  Сердитых Олеся 

Андреевна 

МБУ ДО СШ № 3 г. Белореченск Дашко Анна 

Александровна 

13.  Черная Мария 

Александровна 

МБОУ СОШ № 57 ст. Троицкой МО 

Крымский район 

Антипенко Татьяна 

Николаевна 

14.  Шульц Артем 

Александрович 

МБОУ СОШ № 23 имени В.П. Антонюка 

с. Воронцовка МО Ейский район  

Кошевая Ксения 

Николаевна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора 
биологических наук, профессора кафедры профессиональной педагогики, 
психологии и физической культуры Шкляренко Александра Павловича. 
 

22. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (договор), 
направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 
Физическая культура, Основы безопасности жизнедеятельности филиала 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-
Кубани на производственную практику (педагогическую практику)  
с 28.02.2025 по 29.03.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики  

от профильной 
организации  

(по согласованию) 

1.  Воронков Евгений 

Витальевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани  

Коробко Анатолий 

Иванович 

2.  Галушко Андрей 

Андреевич 

МБОУ СОШ № 17 имени Героя Советского 

Союза М.С. Лысова ст. Холмской МО 

Абинский район 

Квашина Зоя 

Владимировна 

3.  Лачинян Артём 

Гургенович 

МБОУ СОШ № 2 имени В. Каширина МО г.-

к. Анапа 

Замятина Ирина 

Алексеевна 

4.  Полищук Вадим 

Олегович 

МБОУ СОШ № 39 х. Трудобеликовского 

МО Красноармейский район 

Донец Татьяна 

Станиславовна 

5.  Решетова Карина 

Сергеевна 

МБОУ ООШ № 9 имени полного кавалера 

ордена Славы П.В. Леошко ст. Петровской 

МО Славянский район 

Митчик Виктор 

Сергеевич 

6.  Чуйко Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ ООШ № 19 имени 

А.А. Космодемьянского х. Фокин Первого 

МО Белореченский район 

Бондаренко Игорь 

Евгеньевич 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора 



23 

 

№ 447-ст от 07.02.2025 

биологических наук, профессора кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Шкляренко Александра Павловича. 

23. Возложить на руководителей практики ответственность за соблюдение 

норм и требований охраны труда.  

24. Руководителям практики пройти инструктаж по охране труда 

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани за два дня до начала практики.  

25. Руководителям практики провести инструктаж по охране труда 

с обучающимися, направляющимися на практику, с записью в журнале 

регистрации инструктажей, за один день до начала практики.  

26. Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда 

от профильной организации являются руководители баз прохождения практики.  

Основание: представление директора филиала. 
 
 
Проректор по работе с филиалами А.А. Евдокимов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 
 


